

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Č. pozice	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	Okno č. 1	ks	11	44 627,22	490 899,42
2	Okno č. 2	ks	3	61 965,54	185 896,62
3					
4					
5	Apu lišta pro zednické začištění (Boky + Nadpraží)	kpl	1	1 530,00	1 530,00
6	Parotěsná zábrana	kpl	1	5 910,00	5 910,00
7	Montáž, demontáž oken	kpl	1	101 632,96	101 632,96
8	Zednické práce	kpl	1	154 241,00	154 241,00
9	Likvidace špaletových oken	kpl	1	13 237,00	13 237,00
10	Přechodové plechy dle typů venkovních parapetů	kpl	1	3 200,00	3 200,00
11	Výmalba špalet	kpl	1	23 000,00	23 000,00
12	Expediční náklady - doprava	kpl	1	2 000,00	2 000,00
13	Lešení	kpl	1	5 000,00	5 000,00
14	dodávka parapetů (zaměřené)	kpl	1	13 336,00	13 336,00
15					
16					
Částka celkem bez DPH					999 883,00
DPH 21 %					209 975,00
Částka celkem včetně DPH					1 209 858,00

Datum vystavení: viz elektronický podpis

Podpis oprávněné osoby:

